INDICAÇÃO Nº 03220/2010
Solicita implantação de duas lombadas na Estrada Emil Scaff na altura do nº 76, próximo a torre, Mombaça III.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de duas lombadas na Estrada Emil Scaff na altura do nº 76, próximo a torre, Mombaça III.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, principalmente o de atropelamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de dezembro de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 07873/2010